
Strompreise
Gültig ab dem 01.01.2024

für Haushaltskunden

Niederspannungstarife (ohne MwSt.)

27, rue G.-D. Charlotte, L-7520 MERSCH
B.P. 22, L-7501 MERSCH

electris.lu

* Zusätzlicher Rabatt für digitalen Rechnungsversand 1,00 €/Monat. 

   Zusätzlicher Rabatt für SEPA-Lastschrifteinzug 2,00 €/Monat. 

Electris bietet Ihnen die Möglichkeit, sich für den FIX3 Tarif zu entscheiden, der Ihnen einen gesicherten Strompreis 
für bis zu 3 Kalenderjahre garantiert.

Switch FIX3

Laufzeit:	 01.01.2024 – 31.12.2026
Preisgarantiezeitraum:	 3 Kalenderjahre (2024-2026)
Kündigungsfrist:	 4 Wochen zum Laufzeitende
Grundpreis:	 4 €/Monat*

Arbeitspreis	 15,3500 (€ct / kWh)	�
Arbeitspreis Option GREEN	 15,9500 (€ct / kWh)�100% umweltfreundlich

FIX3

Electris bietet Ihnen die Möglichkeit, sich für den FIX1 Tarif zu entscheiden, der Ihnen einen gesicherten Strompreis 
für 1 Kalenderjahr garantiert.

Switch FIX1

Laufzeit:	 01.01.2024 – 31.12.2024
Preisgarantiezeitraum:	 1 Kalenderjahr (2024)
Kündigungsfrist:	 4 Wochen zum Laufzeitende
Grundpreis:	 4 €/Monat*

Arbeitspreis	 17,4000 (€ct / kWh)

Arbeitspreis Option GREEN	 18,0000 (€ct / kWh) 100% umweltfreundlich

FIX1

100% umweltfreundlich

Switch FLEX

Laufzeit:	 1 Monat
Preisgarantiezeitraum:	 1 Monat
Kündigungsfrist:	 Monatsende für den nächsten Monat
Grundpreis:	 4 €/Monat*

Arbeitspreis	 17,9000 (€ct / kWh)

Arbeitspreis Option GREEN	 18,5000 (€ct / kWh)

FLEX


